NO. PERMISO

ALCALDIA MUNICIPAL DE AMAPALA, VALLE

LIBRO DE CONTROL DE PERMISOS DE OPERACION
Del 01 marzo de 2024 al 31 marzo de 2024

Actividad: Todas

Localidad: Todas

FECHA

NOMBRE DEL NEGOCIO/
CONTRIBUYENTE

UBICACION

ACTIVIDAD(ES) ECONOMICAS

VALOR PAGADO | NO. DE RECIBO

00246

00247

00248

00249

00250

00251

00252

00253

00254

00255

00256

00257

02 mar.

02 mar.

02 mar.

06 mar.

07 mar.

07 mar.

07 mar.

11 mar.

11 mar.

11 mar.

12 mar.

12 mar.

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

EMBARCACION EL OASIS / ROMAN
EDILBERTO MARTINEZ CABRERA

ANULADO / ANULADO

EMBARCACION SINAI NICOL / ROMAN
EDILBERTO MARTINEZ CABRERA

CERVEZAS GUMERSINDA / GUMERSINDA
GARCIA

VARIEDADES LUNA / ALEXIS FRANCISCO
LUNA REYES

CERVEZAS ISI /ISI MORELIA CABRERA

CERVEZAS TERESA MORALES / TERESA DE

JESUS MORALES

DESEYCO / NANCY MELISA ESCALANTE
AGUILERA

RESTAURANTE LOURDES / EVA LISSETH
MOLINA MARTINEZ

CERVEZAS LOURDES / EVA LISSETH
MOLINA MARTINZ

PULPERIA JUANA MARIA MONTOYA /
JUANA MARIA MONTOYA VELASQUEZ

AGUARDIENTE ALEJANDRINA /
ALEJANDRINA GARCIA CABRERA

El Muelle

ANULADO

El Muelle

1 cuadra antes del vado

3 cuadras al sur de Parque Morazan

Calle principal, 500m hacia la playa

Esquina opuesta a la Casa de la Cultura

Calle principal a 75m de Cementerio Municipal

El Balneario

El Balneario

CARRETERA PRINCIPAL

La Guayaba

Servicio de Transporte

ANULADO

Servicio de Transporte

Venta de cerveza

Librerias y papelerias

Venta de cerveza

Venta de cerveza

Empresas de Servicios Técnicos
Profesionales (Arquitectos,
Ingenieros, Economistas, Auditores)
Restaurantes
Venta de cerveza

Pulperias

Cantinas, expendios de aguardiente

L 500.00

L 0.00

L 500.00

L 800.00

L 500.00

L 800.00

L 800.00

L 1,500.00

L 1,000.00

L 800.00

L 300.00

L 600.00

64036

ANULADO

64037

64061

64075

64078

64086

64100

64107

64108

64121

64126
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00259

00260

00261

00262

00263

00264

00265

00266

00267

00268

00269

00270

ALCALDIA MUNICIPAL DE AMAPALA, VALLE

LIBRO DE CONTROL DE PERMISOS DE OPERACION
Del 01 marzo de 2024 al 31 marzo de 2024

Actividad: Todas

Localidad: Todas

12 mar.

12 mar.

12 mar.

13 mar.

13 mar.

13 mar.

14 mar.

14 mar.

14 mar.

14 mar.

14 mar.

14 mar.

15 mar.

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

MERCADITO MOLINA / RAFAEL EDUARDO
ORTIZ MOLINA

CERVEZAS CACOCHA / HENRY VARGAS
OSORIO

PULPERIA ADA / ADA ALEMAN VARGAS

PULPERIA LOS HERMANOS / DIGNA
EMERITA EUCEDA

CERVECERO RANCHO DE LA PENA /
FAVIEL FRANCISCO HERNANDEZ FLORES

CERVEZAS EL TRASMAYO / GUIDO ULISES
RODRIGUEZ CAMPOS

CERVEZAS EL TRASMAYO /EDITH
MARLENE CARBAJAL RIVAS

CERVEZAS OLAYA CARBAJAL / OLAYA
CARBAJAL NUNEZ

GOLOSINAS OLAYA / OLAYA CARBAJAL
NUNEZ

MARISCOS OLINDA / OLINDA BETY
MANZANARES FUENTES

CERVEZAS MARISCOS OLINDA / OLINDA
BETY MANZANARES FUENTES

PULPERIA OLINDA / OLINDA BETY
MANZANARES FUENTES

EMTRAM GCGOLF S. DE R.L. / JORGE
ADALBERTO RIVERA

A 100m de C.B. Manuel Bonilla

En zona de la playa

En zona de la playa

puerto grande del parque 100 metros hacia el
campo

El Balneario

El Malecon

BANEARIO PLAYA GRANDE

Zona de la playa

En zona de la playa

El Balneario

El Balneario

El Balneario

PLAYA EL BURRO

Supermercados

Venta de cerveza

Pulperias

Pulperias

Venta de cerveza

Venta de cerveza

Venta de cerveza

Venta de cerveza

Glorietas y casetas de venta de
golosinas

Restaurantes

Venta de cerveza

Pulperias

Servicio de Transporte

L 3,500.00

L 800.00

L 300.00

L 300.00

L 800.00

L 800.00

L 800.00

L 800.00

L 400.00

L 1,000.00

L 800.00

L 300.00

L 2,000.00

64125

64130

64135

64148

64154

64159

64163

64166

64177

64179

64180

64184

64193
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ALCALDIA MUNICIPAL DE AMAPALA, VALLE

% Eﬂ ] LIBRO DE CONTROL DE PERMISOS DE OPERACION
% @?g Del 01 marzo de 2024 al 31 marzo de 2024 Actividad: Todas Localidad: Todas

HOTEL EL ATARDECER / BRAYAN -
00271 15 mar. 2024 MAURICIO RODRIGUEZ ELORES Carretera principal, 150m de la Base Naval Hoteles L 12,500.00 64203

CERVEZAS EL ATARDECER / BRAYAN —
00272 15 mar. 2024 MAURICIO RODRIGUEZ FLORES Carretera principal, a 150m de la Base Naval Venta de cerveza L 800.00 64198

RESTAURANTE EL ATARDECER / BRAYAN L
00273 15 mar. 2024 MAURICIO RODRIGUEZ FLORES Carretera principal a 150m de la Base Naval Restaurantes L 1,000.00 64197

00274 16 mar. 2024 ANULADO / ANULADO ANULADO ANULADO L 0.00 ANULADO

00275 16 mar. 2024 EMTRATUA / NERIS WILMER BANEGAS EL MUELLE Servicio de Transporte L 2,000.00 64212

CERVEZAS LA MILPA /| MIGUEL ANGEL L
00276 18 mar. 2024 MARTINEZ HERNANDEZ Carretera principal Venta de cerveza L 800.00 64236

00277 18 mar. 2024 CERVEZAS DIGNITA / DIGNA LAZO EL BALNEARIO Venta de cerveza L 800.00 64240

00278 18 mar. 2024 RESTAURANTE DIGNITA / DIGNA LAZO EL BALNERIO Restaurantes L 1,000.00 64242

VILLAS DUBON / CRISTHIAN LEONEL
00279 18 mar. 2024 CASTILLO DUBON EL KILOMETRO Hoteles L 4,400.00 64262

CERVEZAS ISAMAR / ISABEL MARTINEZ

00280 18 mar. 2024 MARTINEZ EL BALNEARIO Venta de cerveza L 800.00 64249

00281 18 mar. 2024 ANULADO / ANULADO ANULADO ANULADO L 0.00 ANULADO
GOLOSINAS ANA PAULA / ANA PAULA Glorietas y casetas de venta de

00282 18 mar. 2024 GRANDE ORTIZ EL BALNEARIO golosinas L 400.00 64230

CERVEZAS ANA PAULA / ANA PAULA
00283 18 mar. 2024 GRANDE ORTIZ EL BALNEARIO Venta de cerveza L 800.00 64232
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00285

00286

00287

00288

00289

00290

00291

00292

00293

00294

00295

00296

ALCALDIA MUNICIPAL DE AMAPALA, VALLE
LIBRO DE CONTROL DE PERMISOS DE OPERACION

Del 01 marzo de 2024 al 31 marzo de 2024

Actividad: Todas

Localidad: Todas

18 mar.

19 mar.

19 mar.

20 mar.

20 mar.

21 mar.

21 mar.

21 mar.

22 mar.

22 mar.

22 mar.

22 mar.

23 mar.

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

INVERSIONES MOTMAR / JULIAN MOTINO
FUENTES

PULPERIA MARIA DEL CARMEN / MARIA
DEL CARMEN OSORIO VARGAS

TRANSPORTE ALAYA UMANSOR/
MAXIMILIANO UMANZOR PINEDA

DISTRIBUIDOR ANGEL GABRIEL / HUGO
ARMANDO DUENAS

EMBARCACION BAHIA DEL SUR / JOSE
VICITACION BONILLA MARADIAGA

GOLOSINAS RIVAS / PEDRO ANTONIO
RIVAS CABRERA

RESTAURANTE BLEN BLEN / ROBERTO
BLEN BLEN

CERVEZA JOSE BENIGNO CARIAS /JOSE
BENIGNO CARIAS PADILLA

HOTEL BRISAS DEL GOLFO / RAMON
YEFRIN MARADIAGA ESCOTO

CERVEZAS BRISAS DEL GOLFO / RAMON
YEFRIN MARADIAGA ESCOTO

RESTAURANTE VELEROS / MARIXA
ELIZABETH GRANDE ALEMAN

HOSPEDAJE VELEROS / MARIXA
ELIZABETH GRANDE ALEMAN

CERVEZAS GERSON DANILO / GERSON
DANILO CRUZ CARCAMO

50m al norte del balneario

En la playa

TRANSPORTE INDEPENDIENTE POR EL
MUNICIPIO

A 100m del tanque

En la playa

BARRIO EL CENTRO CALLE PRINCIPAL

Paseo Santa Cruz

A 50m del Centro Comunal

El Balneario

El Balneario

Playa El Burro

Playa EL Burro

CALLE PRICIPAL UNA CUADRA ANTES DEL
RELLENO

Fabricacion de productos quimicos,
industriales, organicos e inorganicos

Pulperias

Servicio de Transporte

Servicio de agua potable (venta)

Servicio de Transporte

Glorietas y casetas de venta de
golosinas

Restaurantes

Cantinas, expendios de aguardiente

Hoteles

Venta de cerveza

Restaurantes

Hospedajes

Venta de cerveza

L 300.00

L 300.00

L 500.00

L 1,500.00

L 500.00

L 400.00

L 2,000.00

L 600.00

L 9,500.00

L 800.00

L 1,000.00

L 900.00

L 800.00

L 65,100.00

64280

64273

64288

64229

64304

64308

64324

64327

64339

64337

64345

64344

64353
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